受文者：臺南市立佳里國民中學
發文日期：中華民國110年6月1日
發文字號：府人考字第1100686698號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函及附件各1份

主旨：檢送「中華民國111年（西元2022年）政府行政機關辦公日

曆表」1份，請查照。

說明：

一、依行政院110年5月28日院授人培字第1103001945號函辦理，

檢附原函及附件各1份。

二、111年全年365日，總放假日數115日，連續假期（含例假日）

包括開國紀念日（3日）、農曆除夕及春節假期（9日）、和

平紀念日（3日）、兒童節及民族掃墓節（4日）、端午節（

3日）、中秋節（3日）及國慶日（3日），另配合除夕及春

節連假調整放假，於111年1月22日補行上班。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處(臺南市政府人
事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處（含附件）
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳建宇
電話：(06)2991111#8663
傳真：06-2982507
電子信箱：en_0522@mail.tainan.gov.tw